Ректору ФГБОУ  ВО СГМУ,
                                                                       д.м.н., профессору Горбатовой Л.Н.
_______________________________
_______________________________
_______________________________

1. ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить выполнять дополнительную работу и установить доплату за увеличение объема работ в счет _________ставки  ____________________________ _______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]на период временной нетрудоспособности ________________________________

«___» __________  202_ г.				__________________
										   (подпись)